AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 08/2022

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – IPMO, por intermédio
da comissão de licitação, designada através da Portaria nº 387/2022, torna público que no
dia 20 de outubro de 2022 às 10h00min, na sala de reunião desta AUTARQUIA, localizada
na Rua Avelino Lopes nº 70, Centro, Osasco-SP, nesta cidade, receberá as propostas de
preços e os documentos de habilitação.

OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos profissionais
especializados em planejamento, organização, operacionalização e execução de
Concursos Públicos e Processo Seletivo Público para provimento de cargos e empregos

O Edital poderá ser retirado no Departamento de Licitações e Compras no endereço já
citado, a ser cedida a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:30 às 16:30 horas,
ou através de mídia removível, fornecida pelos interessados, bem como pelo site:
https://www.ipmosasco.com.br/home/Compras

Osasco, 11 de outubro de 2022

Cesar Sancho Pilli
    Coordenadoria de Licitações e Compras

https://www.ipmosasco.com.br/home/Compras